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Po zakończeniu aukcji Ultimo daje 
klientom z Europy kontynentalnej pięć 
minut na złożenie najlepszej i ostatecz-
nej oferty. 

   Zmaksymalizuj swoją szansę na zdo-
bycie samochodu przydzielonego 
przez sprzedającego!

   Otrzymasz wiadomość e-mail lub po-
wiadomienie w przeglądarce z linkiem 
do strony ze szczegółami samochodu. 
Tylko Ty masz do niej dostęp.

   Strona szczegółów samochodu 
pokazuje, czy Ultimo jest dostępny 
na aukcji.

Śledź wszystkie swoje oferty na różnych 
aukcjach i zmaksymalizuj 
szansę na wygraną dzięki narzędziom 
do ustalania ceny.

   Dzięki pełnemu przeglądowi łatwiej 
będzie Ci wygrywać aukcje! 

   Przejdź do zakładki „Moje oferty” 
w menu nawigacyjnym na górze 
strony. 

   Z poziomu „Moje oferty” nie można 
korzystać z agenta ofert.

Wprowadź swoją maksymalną ofertę. 
Następnie agent licytuje za Ciebie.

   Możesz swobodnie pracować, 
wiedząc, że nie będziesz licytować 
więcej niż jest to absolutnie koniecz-
ne i nigdy nie przekroczysz swoich 
limitów.

   Aktywuj go za pomocą przełącznika 
na stronie szczegółów samochodu. 
Możesz ustawić ją jako domyślną 
metodę licytacji w sekcji „Moje konto”. 

   Naciśnięcie przycisku „Kup teraz” za-
wsze wygrywa samochód, nawet jeśli 
najpierw ustawisz agenta licytacji.

Ultimo

Orientacyjne ceny

Moje oferty Agent oferty

   Klienci z Europy kontynentalnej: Barometr cenowy pokazuje, jak atrakcyjnie wygląda Twoja oferta w porównaniu  
z szacowaną ceną sprzedaży. Barometr cenowy znajduje się po prawej stronie strony ze szczegółami samochodu.  
Nie jest on dostępny dla aukcji „Kup teraz”.

   Klienci z Wielkiej Brytanii: Aby pomóc Ci w podejmowaniu najlepszych decyzji dotyczących licytacji, w prawym dolnym rogu strony ze 
szczegółami pojazdu znajdziesz aktualną szacunkową wartość każdego pojazdu.

 •  „CAP clean” oznacza najwyższą wartość handlową pojazdu, jeśli jest on gotowy do sprzedaży i ma aktualny przegląd techniczny, pełną 
historię serwisową, wszystkie dokumenty i zapasowe kluczyki.

 •  „Średnia CAP” ma zastosowanie, jeśli pojazd jest w rozsądnym stanie, biorąc pod uwagę jego wiek i przebieg, ale nie jest w najlepszym 
możliwym stanie. 

 •  „CAP below” wskazuje wartość handlową pojazdu, który jest w stanie poniżej średniej, biorąc pod uwagę jego wiek i przebieg.
 •   „CAP retail” określa szacunkową bieżącą wartość detaliczną pojazdu.

   Klienci z Europy kontynentalnej mogą zobaczyć cenę 
rynkową. Jest to średnia cena danego pojazdu na rynku 
konsumenckim w danym kraju. Ten pomocny przewodnik 
informuje, jak mało lub jak dużo należy licytować. Zawiera 
podatek VAT, ale nie uwzględnia uszkodzeń. Jeśli jest dostępna, 
cena na rynku konsumenckim znajduje się po prawej stronie 
strony ze szczegółami samochodu.

   Klienci z Wielkiej Brytanii mogą polegać na „CAP retail”, który 
zapewnia szacunkową aktualną wartość detaliczną pojazdu.

Cena 
rynkowa

Powiadomienia
   Wiadomość, która pojawia się w przeglądarce  

lub, jeśli jesteś klientem z Europy kontynentalnej,  
na telefonie komórkowym, aby poinformować  
Cię o tym, co musisz wiedzieć.

   Musisz zezwolić przeglądarce i telefonowi na wyświetlanie 
tych wyskakujących okienek. Dostosuj ustawienia w sekcji 
„Moje konto”, aby upewnić się, że otrzymujesz tylko te 
powiadomienia, które chcesz.

   Dostępne dla Google Chrome, Mozilla Firefox, iOS i Android.

Czym są i jak działają

Narzędzia przetargowe 
OPENLANE

Mogą wystąpić wyjątki od tych kroków. 

Nasze warunki można znaleźć na stronie:  
openlane.eu/pl/terms
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